
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Алексовска Властимир Антонина 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 11 Октомври       Куманово

2 Анѓеловиќ Игор Тијана 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош Куманово

3 Анѓеловска Далибор Маја 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош с.Драгоманце

4 Вељановска Дејан Мила 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

5 Ѓоргиевска Виктор Леонтина 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Крсте Мисирков Куманово

6 Дачевска Антонио Тина 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Толи Зордомис Куманово

7 Додевска Ненад Анастасија 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

8 Евремовска Ненад Ања 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Крсте Мисирков Куманово

9 Евремовска Ненад Ива 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Крсте Мисирков Куманово

10 Јакимовска Марјан Нела 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

11 Јовановска Александар Теона 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош Куманово

12 Јовановска Дејан Марија 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Магдалена Антова Куманово

13 Јованчевска Игор Нина 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош Куманово

14 Костадиновски Срѓан Божидар 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош Куманово

15 Методијевска Тони Ели 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Магдалена Антова Куманово

16 Мишевски Игор Јован 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Кочо Рацин Куманово

17 Муслиевски Мердан Габриел 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош Куманово

18 Поповски Тони Ана 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

19 Радичевска Далибор Теа 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош Куманово

20 Смилевска Нинослав Кијара 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

21 Спасовска Горан Александра 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

22 Станковска Иван Сара 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Магдалена Антова Куманово
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23 Стојановска Ѓока Викторија 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош с.Младо Нагоричане

24 Стошевска Бранислав Сара 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Крсте Мисирков Куманово

25 Трајановска Звонимир Тијана 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Крсте Мисирков Куманово

26 Трајковиќ Горјан Матеја 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

27 Трајковска Аце Ивана 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош Куманово

28 Трајковска Бобан Бисера 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Крсте Мисирков Куманово

29 Трајковски Ален Кристијан 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 75.00 Христијан Карпош Куманово

30 Младеновска Срѓан Анѓела 4.963 49.63 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 74.63 Магдалена Антова Куманово

31 Петковски Блаже Наум 4.962 49.62 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 74.62 Кочо Рацин Куманово

32 Стојчевска Душан Нена 4.962 49.62 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 74.62 Илинден              Крива Паланка

33 Алексиќ Мики Мила 4.907 49.07 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 74.07 Браќа Миладиновци Куманово

34 Милковиќ Слаѓан Милена 4.981 49.81 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 5.0 0 73.81 11 Октомври       Куманово

35 Крстиќ Ненад Бојан 4.923 49.23 4.50 4.50 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 73.73 Браќа Миладиновци Куманово

36 Цветковска Горан Лаура 4.923 49.23 4.75 4.75 4.75 4.75 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 73.73 Браќа Рибар с.Табановце

37 Додевска Славиша Тијана 4.885 48.85 4.75 4.75 4.75 4.75 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 73.35 Христијан Карпош Куманово

38 Арсиќ Мартин Нина 4.849 48.49 4.75 4.75 5.00 5.00 4.67 4.67 5.00 5.00 5.0 0 72.91 Браќа Миладиновци Куманово

39 Спасовска Тони Моника 4.808 48.08 4.75 4.75 4.75 4.75 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0 72.58 Христијан Карпош Куманово

40 Павловски Горан Анастасија 4.924 49.24 4.50 4.50 4.75 4.75 5.00 5.00 4.00 4.00 5.0 0 72.49 Христијан Карпош Куманово

41 Младеновиќ Роберт Милица 4.813 48.13 4.75 4.75 5.00 5.00 5.00 5.00 4.50 4.50 5.0 0 72.38 Кочо Рацин Куманово

42 Ваљавичарска Славе Бојана 4.769 47.69 4.75 4.75 5.00 5.00 4.67 4.67 5.00 5.00 5.0 0 72.11 Карпош с.Уминдол

43 Величковска Андова Методи Меланија 4.798 47.98 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 5.0 0 71.98 Магдалена Антова Куманово

44 Стојановиќ Саша Матеја 4.738 47.38 4.75 4.75 5.00 5.00 4.67 4.67 4.50 4.50 5.0 0 71.30 Крсте Мисирков Куманово

45 Миленковска Игор Михаела 4.718 47.18 5.00 5.00 4.50 4.50 5.00 5.00 3.50 3.50 5.0 0 70.18 Христијам Карпош Куманово

46 Јакимовска Дејан Тамара 4.705 47.05 5.00 5.00 3.50 3.50 5.00 5.00 4.50 4.50 5.0 0 70.05 11 Октомври       Куманово

47 Феризи Умер Медина 4.611 46.11 5.00 5.00 4.25 4.25 4.67 4.67 5.00 5.00 5.0 0 70.03 Толи Зордомис Куманово

48 Алијевска Ѓурѓеман Рахмана 4.726 47.26 5.00 5.00 3.50 3.50 5.00 5.00 4.00 4.00 5.0 0 69.76 11 Октомври       Куманово

57 Сакиповска Сафет Фарија 4.260 42.60 4.25 4.25 3.75 3.75 4.33 4.33 4.50 4.50 5.0 0 64.43 Вук Караџиќ Куманово

Примени се ученици заклучно со реден број 47 
и ученици под реден број 48 и 57 како 
припадници на ромска етничка заедница  

Училишна комисија 
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ 

Куманово 


